Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olesnici v Orlickych horach dne 13. 6. 2017

K vasi zn. ZOI 287

Véc: Poskytnuti informace dle zakona €. 106/1999 Sb.
- k vaSemu dopisu ze dne 29. 6. 2017

Vazeny pane,

k vasemu pozadavku ze dne 30. 6. 2017, dorudenému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zakona €.
106/1999 Sb., o svobodném piistupu k informacim, ve znéni pozdgjsich predpisti, vim k vasim dotazim

sdeluji:

1) o poskytnuti kopie objednavky na zékladé které byly obecnimi prostiedky Obce Olesnice v Orlickych
horach odvéazeny vétve na obecni pozemek

- Kopii objednavky nelze poskytnout, jelikoZ se jednalo o ustni objednavku

2) o poskytnuti kopie dokumentu, na zakladé kterého Obec Olesnice odvoz vétvi obecnimi prostiedky na
obecni pozemek fakturovala

- odvoz nebyl fakturovan, jelikoZ se jednalo o platbu v hotovosti, dodaci list viz pFiloha

3) podle sdéleni svédomitych ob&anti pochazely vétve ze soukromého pozemku. Pokud tomu tak nent,
7adam o poskytnuti informace, z jakého pozemku vétve pochézely.

- jste v kontaktu se svédomitymi ob&any, jelikoZ se jednalo opravdu o soukromy pozemek

S pozdravem

Jiti Cejnar
starosta



Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olesnici v Orlickych horach dne 13. 7. 2017

\J \

p— s o

K vasi zn. ZOI 288

Véc: Poskytnuti informace dle zdkona €. 106/1999 Sb.
- k vasemu dopisu ze dne 30. 6. 2017

Véazeny pane,

k vaemu pozadavku ze dne 30. 6. 2017, doruCenému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zdkona €.
106/1999 Sb.. o svobodném piistupu k informacim, ve znéni pozd&jsich predpist, vam k vasim dotazim
sdéluji:

Krajsky tfad Kralovéhradeckého kraje (ddle KU KHK) v rozhodnuti KUKHK-19819/0P/2017-4 na str.
uvedl
"Povinny subjekt ..... pFipustil, Ze fotodokumentace z kontroly vodoméru (27.2.2017) existuje, ...

"

Zadam
Obec Olesnice v Orlickych horach, jako povinny subjekt (dale PS), o poskytnuti informaci podle zakona €.
106/1999 Sb. (dale InfZ) o svobodném piistupu k informacim, ve znéni pozdgjsich predpisti, v zakonem
stanovenych lhitach o poskytnuti vyse zminéné fotodokumentace.

Poradovanou fotodokumentaci mozno zaslat v digitalni formé na adresu <adolfsokol@seznam.cz>

- viz priloha

S pozdravem : 1] o

Jifi Cejnar é/ 7’2(/ 2

starosta /



Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olesnici v Orlickych horach dne 13. 7. 2017

™o

\)

K vasi zn. ZOI 289

Véc: Poskytnuti informace dle zdkona ¢. 106/1999 Sb.
- k vaSemu dopisu ze dne 30. 6. 2017

Vézeny pane,

k vasemu pozadavku ze dne 30. 6. 2017, dorudenému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zékona ¢.
106/1999 Sb., o svobodném pristupu k informacim, ve znéni pozdg&jsich predpisti, vim k vaSim dotaziim

sdéluji:

Byl pozemek p.¢.3050 v k.G.Olesnice v Orlickych hordch po celou dobu, t.. od nabyti platnosti OZV
& 1/2015 do zakazu ulfiddani 10.04.2017, vyuZivan z&asti jako skladka biologického odpadu (trava vétve),

jak ukazuje nasledujici obrazek

-

- pokud myslite k uklidani, pak ano

S pozdravem
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Jiti Cejnar
starosta
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Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olesnici v Orlickych horach dne 13. 7. 2017

—_

K vasi zn. ZOI 290

Véc: Poskytnuti informace dle zakona €. 106/1999 Sb.
- k vasemu dopisu ze dne 30. 6. 2017

Vazeny pane,

k vasemu pozadavku ze dne 30. 6. 2017, doru¢enému ndm e-mailem, na poskytnuti informace dle zdkona
&. 106/1999 Sb., o svobodném piistupu k informacim, ve znéni pozdgjsich predpisii, vam k vasim dotazim
sdéluji:

Podle sdéleni Obce Olesnice v Orlickych horach (podepsan starosta Cejnar) poskytl Méstsky tfad Dobruska
Obci Olesnice v Orlickych horach kopii dokumentu, ze kterého je ziejmé, Ze Vit Kloucek byl povéien
prevzetim majetku v potizovaci cené 274 464,94 K&, jak bylo poZzadovano v piivodni Zadosti ZO1206/140 ze
dne 14.09.2016.
Z4adam

Obec Olesnice v Orlickych horach, jako povinny subjekt (déle PS), o poskytnuti informaci podle zdkona &.
106/1999 Sb. (dale InfZ) o svobodném piistupu k informacim, ve znéni pozdé&jsich piedpist, v zdkonem
stanovenych lhiitich o poskytnuti informaci v nasledujicim rozsahu -

1) Zadam o poskytnuti jména a pifjmeni pracovnika Méstského uradu Dobruska, ktery dany dokument
pracovnikovi Obce Olesnice v Orlickych hordch poskytl.

- Pavel Rufr

2) Z4dam o poskytnuti jména a pifjmeni pracovnika Obce Olesnice v Orlickych horéach, ktery dany
dokument prevzal od pracovnika Méstského tfadu Dobruska.

- Vit Klouc¢ek Dis.

S pozdravem ; 517 83

Jiti Cejnar % L7 /
C

starosta



Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olesnici v Orlickych horach dne 13. 7. 2017

K vasi zn. ZOI 291

Véc: Poskytnuti informace dle zdkona ¢. 106/1999 Sb.
- k vasemu dopisu ze dne 30. 6. 2017

Véazeny pane,

k vasemu pozadavku ze dne 30. 6. 2017, doruéenému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zdkona
¢. 106/1999 Sb., o svobodném piistupu k informacim, ve znéni pozdgjsich piedpist, vam k vasSim dotaziim
sdéluji:

1. Ve véci podaného trestniho ozndmeni podle vysledki kontroly

1a) Bylo v souladu s usnesenim ¢&.11 VZOZ ze dne 24.06.2017 podano trestniho ozndmeni na zakladé
vysledki kontroly ze dne 10.04.2017 i ve véci polozky potadové ¢islo 415 v ovérovaci knize ?

1b) Bylo v souladu s usnesenim ¢.11 VZOZ ze dne 24.06.2017 podéano trestniho ozndmeni na zakladé
vysledk kontroly ze dne 10.04.2017 i ve véci polozky potadové ¢islo 222 v ovérovaci knize ?

1c) Bylo v souladu s usnesenim &.11 VZOZ ze dne 24.06.2017 podano trestniho ozndmeni na zékladé
vysledki kontroly ze dne 10.04.2017 i ve véci polozky potadové Cislo 243 v ovéiovaci knize ?

1d) Bylo v souladu s usnesenim ¢&.11 VZOZ ze dne 24.06.2017 podéno trestniho ozndmeni na zékladé
vysledki kontroly ze dne 10.04.2017 i ve véci polozky potadové ¢islo 251 v ovéfovaci knize ?

le) Bylo v souladu s usnesenim &.11 VZOZ ze dne 24.06.2017 podéno trestniho oznameni na zékladé
vysledki kontroly ze dne 10.04.2017 i ve véci smlouvy pracovni oznaceni ¢.1 ze dne 20.01.2010 ?

1f) Bylo v souladu s usnesenim &.11 VZOZ ze dne 24.06.2017 podano trestniho oznidmeni na zakladé€
vysledkt kontroly ze dne 10.04.2017 i ve véci smlouvy pracovni oznaceni ¢.2 ze dne 01.03.2010 ?

1g) Bylo v souladu s usnesenim ¢&.11 VZOZ ze dne 24.06.2017 podéno trestniho oznameni na zékladé
vysledkl kontroly ze dne 10.04.2017 i ve véci smlouvy pracovni oznaceni ¢.3 ze dne 01.01.2012 ?

1h) Bylo v souladu s usnesenim ¢.11 VZOZ ze dne 24.06.2017 podéno trestniho ozndmeni na zékladé
vysledki kontroly ze dne 10.04.2017 i ve véci dodatku ¢€.1 ze dne 01.03.2016 ?

- jak jiz bylo zodpovézeno na VZOZ dne 27. 6. 2017 (VZOZ se v sobotu 24. 6. 2017 nekonalo),
trestni oznameni bylo pod4no na zakladé vysledku (zapisu) z kontroly ze dne 10. 4. 2017

Po domluvé s Policii CR se k tomu nebudeme vice vyjadi-ovat, jelikoZ probiha vySetFovani.



2. Je jiz zastupiteli Klougkovi jiz ziejmé, pro¢ musim své Zadosti podavat pisemné ?
- ot4zka neni v souladu se zikonem ¢&. 106/1999 Sb., o svobodném pristupu k informacim

3. Nebylo lepsi poskytnout informaci jednoduse na VZOZ ?

- otazka neni v souladu se zikonem ¢& 106/1999 Sb., o svobodném piistupu k informacim

S pozdravem

Jiti Cejnar / ;
starosta @ 44 (72 .



Obec Olegnice v Orlickych horach
Olegnice v Orlickych horach , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olesnici v Orlickych horéch dne 13. 7. 2017

i ;

K vasi zn. ZOI 292

Véc: Poskytnuti informace dle zakona C. 106/1999 Sb.
- k vasemu dopisu ze dne 30. 6. 2017

Véazeny pane,

k vasemu pozadavku ze dne 30. 6. 2017, dorucenému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zakona
&. 106/1999 Sb., o svobodném piistupu k informacim, ve znéni pozdgjsich predpist, vam k va$im dotazlim
sdéluji:

1) Je informace uvedena v odpovédi na zadost ZOI1 262 v bodu 3 ze dne 21.03.2017 pravdiva ?

- ano

2) Je informace uvedena v odpovédi na zadost ZOI 262 v bodu 3 ze dne 21.03.2017 nepravdiva ?

- ne

3) Je informace uvedena v odpovédi na zadost ZOI 262 v bodu 1 1 ze dne 21.03.2017 pravdiva ?

- yadost ZOI 262 nemé&la bod 11, tedy ani odpovéd’ neni

4) Je informace uvedena v odpovédi na zadost ZOI 262 v bodu 11 ze dne 21.03.2017 pravdiva ?

- vizbod3

5) Doslo snad mezi napsanim odpovédi na zadost ZOI 261 a napsanim odpovédi na Zadost ZOI 262 ke
ztraté Zdpisu z kontroly vodoméru dne 27. 2.2017 a pan starosta Cejnar mezitim zapomnél, co napsal

do odpovédi na prvni (odpovida-li na 7adosti podle jejich pofadi) Zadost ?

- he



6) Pokud ke ztraté Zdpisu z kontroly vodoméru dne 27.2.2017 , ze strany Obce OleSnice v Orlickyd
horach nedoslo, zddam o poskytnuta kopie tohoto zapisu.

- viz priloha

S pozdravem

Jif{ Cejnar ”/ 7 ;
starosta /Z/[ &£ /



Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olesnici v Orlickych horach dne 13. 7. 2017

—_J

—

K vasi zn. ZOI 293

Véc: Poskytnuti informace dle zakona ¢. 106/1999 Sb.
- k vasemu dopisu ze dne 1. 7. 2017

VézZeny pane,

k vasemu pozadavku ze dne 1. 7. 2017, doru¢enému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zakona
&. 106/1999 Sb., o svobodném piistupu k informacim, ve znéni pozdé&jsich predpist, vdm k vaSim dotazim

1y

2)

3)

4)

sdeéluji:

S pozdravem l

Z4dam o poskytnuti kopie Piilohy €. 2, ktera je nedilnou soucasti OZV ¢.2/2016.
viz priloha

Z4dam o poskytnuti seznamu vSech osob, které jsou (od 1.1.2017 do dnesniho dne) zaméstnanci
Obce Olesnice v Orlickych horach.

Josef Pola, Sirka Brandova, Gabriela Brandova, Zdenék Ksandr, Zofia Rafaelovd, Milan
Suchanek

Z4dam o poskytnuti seznamu vSech osob, které jsou (od 1.1.2017 do dnesniho dne) zaméstnanci
Obecniho tfadu Olesnice v Orlickych horéach.

Iva Piibylova, Ivana Klouckova

Zadam o poskytnuti seznamu viech osob, které mély (od 1.1.2017 do dnesniho dne) moZnost
pracovat na poéitatich Obce Olesnice v Orlickych horach, v disledku ¢ehoz mély piistup (jako
napf. Mgr. Bezstarosti - INFO Centrum) k osobnim udajiim obyvatel Olesnice v Orlickych horach.

Iva Pribylova §

Jiti Cejnar
starosta



Obec Oles$nice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olesnici v Orlickych horach dne 13. 7. 2017

K vasi zn. ZOI 294

Véc: Poskytnuti informace dle zakona ¢. 106/1999 Sb.

- k vaSemu dopisu ze dne 1. 7. 2017

Véazeny pane,

k vasemu pozadavku ze dne 2. 7. 2017, doruéenému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zdkona
&. 106/1999 Sb., o svobodném piistupu k informacim, ve znéni pozdg&jsich piedpisti, vam k vasim dotaztim

sdéluji:

1.

Je v této smlouvé uvedeno, Ze prodavajici strana seznamila kupujici stranu se stavem pievadéné
nemovitosti ?

Ano
Pokud je odpovéd’ na bod 1. ano, ve kterém ¢lanku smlouvy je to uvedeno ?
IV.

Pokud je odpovéd’ na bod 1. ano, je v této smlouvé uvedeno, ze prodavajici strana prohlasila, ze na
prevadéné nemovitosti nevaznou zadné pravni zavady ?

Ano

Je v této smlouve uvedeno, Ze kupujici strana se sezndmila se stavem pievadéné nemovitosti ?
Ano

Pokud je odpovéd’ na bod 4. ano, ve kterém ¢lanku smlouvy je to uvedeno ?

IV.

Pokud je odpovéd’ na bod 4. ano, je v této smlouvé uvedeno, Ze kupujici strana prohlasila, ze je ji
stav pievadéné nemovitosti zndm ?

Ano



7. Z4dam o poskytnuti jména a pifjmeni osoby (dale navrhujici), ktera navrhla zatazeni bodu 8 (vzd
se predkupniho prava) do programu VZOZ 27.06.2017.

- Jiri Cejnar
8. Byl navrhujici seznamen s rozhodnutim Méstského uradu Dobruska ¢.j. PDMUD 3143/2016, spis.
zn.. MUD 608/2015 OVZP/RZ-35 (dale R 3143 MUD), které bylo zaslano Obci Olesnice v O.h.
jako ugastnikovi fizeni, a ve kterém je uvedeno, Ze Méstsky ufad Dobruska, odbor vystavby a

Zivotniho prostiedi m e n a ¥ iz u j e provést odstranéni stavby: Oploceni na pozemku parc. C. 618/2
v kat. izemi Olesnice v Orlickych horach ?

- Ne

9. Byl navrhujici sezndmen s rozhodnutim Krajského tfadu Kralovéhradeckeho kraje ¢.j.
14214/UP/2015/Jj (dale R 14214 KHK), ve kterém je uvedeno, Ze "Tomu, Ze néjaké dokumenty ke
stavbé oploceni existuji, nasvédcuje kopie sdéleni stavebni komise Obecniho uradu OleSnice v
Orlickych hordch ze dne 18.7. 1995 " ?

- Ne

10. Byl Jifi Cejnar, jako hlasujici'starosta, seznamen (pied hlasovanim 27.06.2017) s R 3143 MUD ?

- Ne

11. Byl Jiti Cejnar, jako hlasujici starosta, seznamen (pfed hlasovanim 27.06.2017) s R 14214 KHK?

- Ne

12. Byla Mgr. Hana Novotn4, jako hlasujici mistostarostka, sezndmena (pfed hlasovanim 27.06.2017) s
R 3143 MUD ?

- Ne

13. Byla Hana Novotna, jako hlasujici mistostarostka, sezndmena (pied hlasovanim 27.06.2017) s R
14214 KHK?

- Ne

14. Byl Stanislav Preclik, jako hlasujici mistostarosta, sezndmen (pfed hlasovanim 27.06.2017) s R
3143 MUD ?

- Ne

15. Byl Stanislav Preclik, jako hlasujici mistostarosta, sezndmen (pied hlasovanim 27.06.2017) s R
14214 KHK?

- Ne
16. Byl pan Josef Sedlagek, jako hlasujici, sezndamen (pied hlasovanim 27.06.2017) s R 3143 MUD ?
- Ne

17. Byl pan Josef Sedlacek, jako hlasujici, seznamen (pfed hlasovanim 27.06.2017) s R 14214 KHK?

- Ne



18. Byl pan Peter Kulach, jako hlasujici, seznamen (pfed hlasovanim 27.06.2017) s R 3143 MUD ?
- Ne

19. Byl pan Peter Kulach, jako hlasujici, sezndmen (pfed hlasovanim 27.06.2017) s R 14214 KHK?
- Ne

20. Byl Zdenék Bachura, jako hlasujici, seznamen (pied hlasovanim 27.06.2017) s R 3143 MUD ?
- Ne

21. Byl Zdenék Bachura, jako hlasujici, sezndmen (pfed hlasovanim 27.06.2017) s R 14214 KHK?
- Ne

22. Byl Josef Mach, jako hlasujici, seznamen (pied hlasovdnim 27.06.2017) s R 3143 MUD ?

- Ne

23. Byl Josef Mach, jako hlasujici, seznamen (pied hlasovanim 27.06.2017) s R 14214 KHK?

- Ne

24. Byl predsedajici Klougek, jako hlasujici, sezndamen (pied hlasovanim 27.06.2017) s R 3143 MUD ?
- Ne

25. Byl predsedajici Klougek, jako hlasujici, sezndmen (pfed hlasovanim 27.06.2017) s R 14214
KHK?

- Ne
S pozdravem

Jiti Cejnar

starosta 7 A 2y



Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olegnici v Orlickych horach dne 13. 7. 2017

-

K vasi

zn. ZOI 295

Véc: Poskytnuti informace dle zédkona &. 106/1999 Sb.

k vasemu dopisu ze dne 1. 7. 2017

Vézeny pane,

k vaemu pozadavku ze dne 1. 7. 2017, doru¢enému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zakona
&. 106/1999 Sb., o svobodném pristupu k informacim, ve znéni pozd€jsich predpist, vam k vasim dotazim

sdéluji:

1

Kdy (rok, mésic ,den, popf. hodina), kym (jméno a piijmeni) a jakym zplisobem (napt. pisemné,
prostiednictvim datové schranky, mailem z adresy <kloucek.vit@olesnice.net> apod.) byl ¢len
zastupitelstva starosta Cejnar seznamen s podklady o rekonstrukci vefejného osvétleni, kterd byla na

VZOZ (27.06.2917) projedndvéna ?
26. 6. 2017 ve 20:15, Vitem Novikem, emailem z adresy vit.novak@efos.cz

Kdy (rok, mésic ,den, popi. hodina), kym (jméno a piijmeni) a jakym zptisobem (napi. pisemné,
prostfednictvim datové schranky, mailem z adresy <kloucek.vit@olesnice.net> apod.) byla Clenka
zastupitelstva mistostarostka Mgr. Hana Novotna seznamena s podklady o rekonstrukci vetrejného
osvétleni, kterd byla na VZOZ (27.06.2917) projednavéna ?

26. 6. 2017 ve 20:34, Jitim Cejnarem, emailem z adresy obecniurad@olesnice.net

Kdy (rok, mésic ,den, popf. hodina), kym (jméno a pifjmeni) a jakym zplsobem (napi. pisemne,
prostiednictvim datové schranky, mailem z adresy <kloucek.vit@olesnice.net> apod.) byl ¢len
zastupitelstva mistostarosta Preclik seznamen s podklady o rekonstrukei vefejného osvétleni, ktera

byla na VZOZ (27.06.2917) projednavana ?
26. 6. 2017 ve 20:34, Jitim Cejnarem, emailem z adresy obecniurad@olesnice.net

Kdy (rok, mésic ,den, popi. hodina), kym (jméno a piijmeni) a jakym zptisobem (napi. pisemné,
prostiednictvim datové schranky, mailem z adresy <kloucek.vit@olesnice.net> apod.) byl ¢len
zastupitelstva pan Josef SedlaCek seznamen s podklady o rekonstrukci vefejného osvétleni, ktera

byla na VZOZ (27.06.2917) projednavana ?



- 26.6.2017 ve 20:34, Jifim Cejnarem, emailem z adresy obecniurad@olesnice.net

5. Kdy (rok, mésic ,den, popf. hodina), kym (jméno a piijmeni) a jakym zplisobem (napf. pisemng,
prostiednictvim datové schranky, mailem z adresy <kloucek.vit@olesnice.net> apod.) byl ¢len
zastupitelstva pan Peter Kulach seznamen s podklady o rekonstrukei vefejného osvétleni, ktera byla

na VZ0OZ (27.06.2917) projednavana ?

- 26.6.2017 ve 20:34, Jirim Cejnarem, emailem z adresy obecniurad@olesnice.net

6. Kdy (rok, mésic ,den, popf. hodina), kym (jméno a pifjmeni) a jakym zplsobem (napf. pisemné,
prostiednictvim datové schranky, mailem z adresy <kloucek.vit@olesnice.net> apod.) byl clen
zastupitelstva Zdenék Bachura sezndmen s podklady o rekonstrukci vefejného osvétleni, kterd byla

na VZOZ (27.06.2917) projednavéana ?
- 26.6.2017 ve 20:34, Jifim Cejnarem, emailem z adresy obecniurad@olesnice.net

7. Kdy (rok, mésic ,den, popf. hodina), kym (jméno a piifjmeni) a jakym zplisobem (napf. pisemné,
prostiednictvim datové schranky, mailem z adresy <kloucek.vit@olesnice.net> apod.) byl Clen
zastupitelstva Josef Mach sezndmen s podklady o rekonstrukci vefejného osvétleni, kterd byla na

VZOZ (27.06.2917) projednavéana ?
- 26.6.2017 ve 20:34, Jifim Cejnarem, emailem z adresy obecniurad@olesnice.net
8. Kdy (rok, mésic ,den, popt. hodina), kym (jméno a piijmeni) a jakym zplsobem (napf. pisemné,

prostiednictvim datové schrénky, mailem z adresy <kloucek.vit@olesnice.net> apod.) byl ¢len
zastupitelstva Kloucek sezndmen s podklady o rekonstrukei vefejného osvétleni, ktera byla na VZOZ

(27.06.2917) projednavéna ?

- 26.6.2017 ve 20:34, Jirim Cejnarem, emailem z adresy obecniurad@olesnice.net

9. Kdy (rok, mésic ,den, popf. hodina), kym (jméno a pfijmeni) a jakym zpisobem (napf. pisemné,
prostiednictvim datové schranky, mailem z adresy <kloucek.vit@olesnice.net> apod.) byl Clen
zastupitelstva Klougek seznamen s podklady o rekonstrukci vefejného osvétleni, kterd byla na VZOZ

(27.06.2917) projednavana ?

- 26.6.2017 ve 20:34, Jifim Cejnarem, emailem z adresy obecniurad@olesnice.net

S pozdravem O

|

Jiti Cejnar ﬂ / ,
starosta gy




